O tarihten 1890 senesine kadar çıkan salnamelerde

hiçbir kaymakam ismi yoktur. 1890-91 ( H 1306-1307 ) salnamelerinde kaymakam

olarak Ġsmail ġevki gösterilir. 1892-1910 ( H 1308-1326 ) yıllarında kaymakam

olarak Ömer Hulusi‟nin adı verilir.
51

Tablo: 2 Bodrum’da Kaymakamlık Makamında Bulunanlar
52

Mehmet Ragıp Bey 1288 ( 1872 )

Elseyyit Ali Efendi 1290 (1874 )

Yusuf Ziya Bey 1293 ( 1877 )

Elseyyit Mehmet

Ġzzet Efendi

1294 ( 1878 )

Elseyyit Ġsmail

Hakkı Efendi

1294 ( 1878 )

Abdi Efendi 1294 ( 1878 )

Mehmet Nafiz Bey 1296 ( 1880 )

Sıdık Bey 1296 ( 1880 )

Ġsmail ġevki Bey 1300 ( 1884 )

Ömer Hulusi Bey 1305 ( 1889 )

Ġbrahim Rusuhi

Bey

1324 (1908 )

Osman Nuri Bey 1325 (1909 )

NiĢan Agah Bey 1326 (1910 )

Mehmet Faik Bey 1329 (1913 )

Enver Bey 1331 ( 1915 )

49

Tuncer Baykara, “Bodrum”, s. 249
50

Salname-i Vilayet-i Aydın, 1296, s. 86-87
51

Salname-i Vilayet-i Aydın, 1326, s. 500
52

Galanti, a.g.e., s.